

Cuadro de materiales

Nº	Designación	Importe		
		Precio (Euros)	Cantidad Empleada	Total (Euros)
1	Canon de terra a vertedoiro	0,24	232,800 m3	55,87
2	Madeira pino para entibacións	120,00	1,164 m3	139,68
3	Tierras de préstamo de material seleccionado	5,00	145,500 m3	727,50
4	Formigón HM-20/P/40/IIa central	76,00	12,000 m3	912,00
5	Áridos graníticos tipo A 16/8 para tratamentos superficiales de pavimentos bituminosos	21,99	27,630 t	607,58
6	Áridos graníticos tipo A 16/8 para tratamentos superficiales de pavimentos bituminosos	21,99	17,250 t	379,33
7	Emulsión bituminosa catiónica tipo C65B3 TRG (ECR-2)	0,31	4.605,000 kg	1.427,55
8	Rega de imprimación con emulsión de rotura lenta, empleada en regas de imprimación, a pé de obra	0,35	862,500 kg	301,88
9	Hito kilométrico S-572 con placa de 400x600 mm, reflexiva nivel II (H.I.) e troquelada	20,25	20,000 u	405,00
10	Barreira metálica simple, galvanizada en quente, incluso abatemento de barreira de seguridade de 8 m de lonxitude no comezo e no final do tramo (tanto para o tramo do marxe dereito coma do esquerdo), parte proporcional de separador, poste tubular 120x2000 a cada 4mts, separadores, conectores, pezas en ángulo, tope final, parafusos e captafaros cada 8 M	33,63	180,000 m	6.053,40
11	Fuel-oil pesado 2,7 S tipo 1	0,57	15.559,810 Kg	8.869,09
12	Gasoleo B	0,77	4.223,377 l	3.252,00
13	Arido machaq. 0/6 mm., DA<25 CPA>0,55	7,35	1.218,855 t	8.958,58
14	Arido machaq. 6/12 mm., DA<25 CPA>0,55	7,58	706,124 t	5.352,42
15	Arido machaq. 12/18 mm., DA<25 CPA>0,55	7,28	290,449 t	2.114,47
16	Arido machaq. 18/25 mm., DA<25 CPA>0,55	7,13	7,403 t	52,78
17	Filler calizo A.C., a pé de planta	25,65	133,370 t	3.420,94
18	Augua	0,33	86,250 m3	28,46
19	t Betún B 50/70, a pé de planta	430,00	104,470 t	44.922,10
20	Emulsión asfáltica C60B3 TER, posta a pé de obra	350,00	13,200 t	4.620,00
21	Zahorra artific. ZA-40, DA<40, a pie obra	5,00	370,875 t	1.854,38
22	Pintura acrílica en base acuosa	1,45	524,881 Kg	761,08
23	Microesferas vidro tratadas	0,84	345,278 Kg	290,03
24	Resalto de material termoplástico de 150x50x3 mm	0,15	13.520,000 Ud	2.028,00
25	Poste aceiro galv. de 80x40x2 mm, incluíndo conxuntos de ancoraxe e parafusos necesarios.	9,40	140,000 m	1.316,00
26	Sinal octogonal reflex. H.I. D=90 cm., incluíndo conxuntos de ancoraxe e parafusos necesarios.	121,20	10,000 Ud	1.212,00
27	Panel complementario tipo S-840, de dimensións 135x30 cm, reflexiva nivel II (H.I.) e troquelada, incluíndo conxuntos de ancoraxe e parafusos necesarios.	60,50	1,000 Ud	60,50
28	Sinal triangular reflex. H.I. de 135 cm de lado, incluíndo conxuntos de ancoraxe e parafusos necesarios.	122,44	10,000 Ud	1.224,40
29	Grava de cantera, de 40 a 70 mm de diámetro.	7,15	303,930 m3	2.173,10
			Importe total:	103.520,12

Cuadro de materiales